关于印发昌乐县统计局“双随机、一公开”

抽查事项清单（2024年版）的通知

各科室：

为深入推进“双随机、一公开”监管工作，县局根据省、市级“双随机、一公开”抽查事项清单，结合我局业务实际，研究制定了《昌乐县统计局“双随机、一公开”抽查事项清单（2024年版）》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

昌乐县统计局

2024年1月29日
昌乐县统计局“双随机、一公开”抽查事项清单（2024年版）

	序号
	权责清单事项
	抽查事项
	抽查内容
	检查对象
	事项类别
	检查方式
	抽查比例及频次
	检查依据

	1
	对统计调查对象依法提供统计资料情况的检查
	统计数据质量检查

	提供统计资料情况，建立原始记录、统计台账情况。

	网上直报调查对象

	一般检查事项

	现场检查、书面检查

	全年抽查比例不低于5%，抽查频次根据工作需要确定。

	《统计法》第七条、第三十三条。

	2
	对统计调查对象依法建立原始记录、统计台账和统计资料管理制度情况检查